
D.D.S. n° ………….. 

 

 

             REPUBBLICA ITALIANA 

Regione Siciliana 

ASSESSORATO DELLA SALUTE 

Dipartimento Regionale per le Attività Sanitarie e Osservatorio Epidemiologico 
Servizio 9 - “Sorveglianza ed Epidemiologia valutativa” 

 

Annullamento D.D.S. n. 571 del 27/07/2020 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTE le leggi ed il regolamento di contabilità generale dello Stato;  

VISTE le leggi n. 833/78 e n. 6/81 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTA la Legge Regionale 8 luglio 1977 n.47 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il D. L.vo n.163/2006; 

VISTO il D. L.vo n.118 del 23 giugno 2011 e s.m.i. recante “Armonizzazione dei sistemi contabili 

e degli schemi di bilancio”; 

VISTO l’art. 68 della L.R. 12/08/2014 n. 21 e s.m.i. inerente “Norme in materia di trasparenza e di 

pubblicità dell’Attività Amministrativa”,  

VISTA la Legge Regionale 12 maggio 2020, n. 10 che approva il Bilancio di previsione della 

Regione Siciliana per il triennio 2020-2022; 

VISTO  il decreto n. 571 del 27/07/2020 relativo all’impegno delle somme per l’acquisto di 

Hardware sul capitolo 816009 del bilancio regionale per l’esercizio finanziario in corso, in 

favore della Ditta Mongiovì Sergio – C.F. MNGSRG71C09G273R - P.I. 05974210824; 

CONSIDERATO che per un refuso si rende necessario l’annullamento del decreto suddetto. 

 

DECRETA 

 

ART.1 - Per le motivazioni espresse in premessa, è disposto l’annullamento del D.D.S. n. 571 del 

27/07/2020. 

ART.2 -  Il presente provvedimento è trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione 

dei contenuti sul sito istituzionale del Dipartimento ASOE, ai fini dell’assolvimento 

dell’obbligo di pubblicazione on line. 

 
  

                                                                                                     Il Dirigente del Servizio 

                                                                                                  (Dott. Salvatore Scondotto) 
Il Funzionario Direttivo  

    (Maria Salamone) 

Francesca.cutro
Casella di testo
576/2020

Francesca.cutro
Casella di testo
Palermo,  30/07/2020


		2020-07-30T11:06:59+0200
	MARIA SALAMONE


		2020-07-30T11:11:54+0200
	SALVATORE SCONDOTTO




